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15 września w Iławie odbędzie się czwarta już edycja Pikniku Inspiracji nad Małym
Jeziorakiem. Ideą tego naukowego święta naszego regionu jest popularyzacja wiedzy z
dziedzin przyrodniczo-technicznych oraz nauka poprzez zabawę, a jego nadrzędnym celem
jest rozbudzanie apetytu na wiedzę wśród młodego pokolenia.

Na tegorocznego inspiratora Pikniku został wybrany Nicola Tesla, autor 300 patentów i twórca
przeszło 120 pionierskich wynalazków.

Miasteczko Małego Pi zostanie podzielone na pięć stref:
POWIETRZA, to reprezentanci świeżego powiewu nauk humanistycznych,
WODY, która należeć będzie do pasjonatów wodnych przygód,
ZIEMI, jako miejsca twardo stąpających po ziemi, w tej grupie znajdą się fachowcy od nauk ścisłych,
ekonomiści i mundurowi oraz
OGNIA, dla ogarniętych twórczym ogniem artystów i sportowców
i KOSMOSU, dla wszystkich pasjonatów nauk związanych z fascynującym wszechświatem.

Piknik Inspiracji to jednak nie tylko stoiska i popisy kół naukowych.  W programie przewidziane są



także: pokazy ratownictwa wodnego, warsztaty "Lego Inspiracje", bicie rekordu Guinnessa w
równoczesnym żonglowaniu piłeczkami, a także warsztaty dziennikarskie i Escape Rooms.

Na najmłodszych uczestników czekać będzie specjalnie wyznaczona strefa przedszkolaka, w której to
oprócz kącika zabaw znajdą się atrakcje okołonaukowe dostosowane do poziomu percepcji
najmłodszych.

Lokalne święto nauki już 15 września, organizatorzy zapraszają do odwiedzania stoisk już od godziny
9:30!

PROGRAM

Jak co roku zwiedzanie miasteczka Małego Pi rozpoczynamy od pokazów na scenie głównej w
amfiteatrze, a następnie kierujemy się w kierunku stoisk inspiracji. Dodatkowymi atrakcjami są
pokazy na małej scenie przygotowane przez studentów i zaprzyjaźnione z Małym Pi instytucje.

Scena główna – amfiteatr i hala widowiskowo-sportowa

9:30 – Otwarcie IV Pikniku Inspiracji nad Małym Jeziorakiem
9:30 – Wybuchowe pokazy chemiczne – klasy 1-3 szkół podstawowych
10:00 – Początek Lego Inspiracji – hol główny hali widowiskowo-sportowej
10:30 – Wybuchowe pokazy chemiczne – klasy 4-6 szkół podstawowych
11:30 – Show Patenciarza – klasy 7+ szkół podstawowych i starsi
12:10 – Pokazy ratownictwa wodnego WOPR
13:00 – Bicie rekordu Guinnessa w żonglowaniu 3 piłeczkami – hala widowiskowo-sportowa
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Mała scena – przy ratuszu

10:00 – Piracka gimnastyka buzi i języka
10:30 – Pirotechnika - niebezpieczna sztuka?
11:00 – Niesamowite warsztaty taneczne #1
11:45 – Losowanie nagród w konkursach Strefy Praw Natury #1
11:50 – Żonglerka łatwa i przyjemna
12:20 – Niesamowite warsztaty taneczne #2
13:00 – Losowanie nagród w konkursach Strefy Praw Natury #2
13:10 – Jak „zrobić” las? – wystarczy zacząć od jednego buka
13:30 – Pokaz musztry z salwą
13:45 – Losowanie nagród w konkursach Strefy Praw Natury #3
13:55 – Niesamowite warsztaty taneczne #3
14:45 – Podsumowanie Pikniku Inspiracji
– wspólne zdjęcie z drona
– wręczenia nagród i wyróżnień: mistrzowi Iławy w żonglowaniu, za udział w konkursie „Znajdź
matematykę w Iławie”, dla najciekawszych stoisk naukowych.
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Źródło: materiały Urzędu Miasta w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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